KATAJIOT 3AITACHBIX YACTEN
CAMO3ATPYXAIOUINNCA OBMOTYMK PY/IOHOB
7593

Msmanne 01/2011






CITVICOK ITEPEYHEN B KATAJIOTE

Tao. Hassanune Tabnuiib Ne cTpaHUILBI
1. Pama HYOKHsS B cOope 4
2. Pama nmopBm>xHas B cbope 8
3. Pama moBopoTHasi B cbope 14
4. ITnedo 3arpysouHoe B cbope 24
5. YcTpoiicTBO [/14 yCTaHOBKM PyJIOHA 26
6. CuiertHOe yCTpPOIICTBO B cOOpe 28
7. IllopaBatenb 1/IeHKM B cOope 30
8. I'mppaBnmyeckas cucrema 36
9. 9neKTponpoBoaKa 44



Pama smxkusaa B CbOPE
1/2

22




Tabnuna 1.

HM/KHAA PAMA
Ne Ha Konmnye-
prc. HamMeHnoBaHme YacTu Man y3na Ne pucyHKa MIN MHJEKC cTBO

1 Ocb B cbope Z-593 01.01.00 1
2 Pama HmxHAA Z-593 01.02.00 1
3 [Tanen I 7-593 01.00.03 2
4 [Manen IT Z-593 01.00.04 2
5 [Manen III Z-593 01.00.05 1
6 [Manen IV Z-593 01.00.06 3
7 ITanmeny V 7-593 01.07.00 1
8 [IXBOpeHD CLEMTHOTO YCTPOICTBA Z-593 01.08.00 1
9 Ynop pesnHOBBIN POD-TSZ-000007-1 2
10

11 Ppruar I Z-593 01.11.00 1
12 [Manen VI 7-593 01.12.00 1
13 Kponmureiin 3ajHeit 1aMibl | 7-593 01.00.13 1
14 Kponmureiin sagneit mamnsr 11 7-593 01.00.14 1
15 Kponmreitn nepepneit namnsi | 7-593 01.00.15 1
16 Kponmureiin nepegHsert namisl 11 7-593 01.16.00 1
17 IMonyocp S50JA0500200A0001001 Z-593 01.01.04 2
18 Ppryar II Z-593 00.05.00 1




Pama smxkusaa B CbOPE

2/2

22



Tabnuua 1. npog.

HM/KHAA PAMA
Ne wa HanmeHoBaHMe YacTy WIN y3/1a Ne pyCyHKa MIM MHAEKC Kor-so
puc. (r.)

19 Jlanika B cbope 7-237 00.28.00 1
20 [TpyoxyM manku Z-237 01.28.00 1
21 | TIpyxwuna II 2351,5/20/160 1
22 Korneco B cbope 25K10,0/80-12 10PR 2
23 BunaT M16x120 8.8 PN/M-82101 23516/120 8.8 82101 OC 8
24 l'aiixa M16 PN/M-82175 23NS160C 8
25 tudT npyxuuHbT P8x60 PN/M-85023 POD-ELZ-000009-1 10
26 Itudt npyxuuuast @8x70 PN/M-85023 POD-ELZ-000020-1 1
27

28 Macnénka npsamas M10x1 PN/M-86002 23SM10/1 2
29 Macnénka npsamaa M8x1 PN/M-86002 23SM8 1
30 Bunt M12x30 8.8 PN/M-82105 23812/300C 8,8 3
31 tudT npyxuuHblT P6x45 PN/M-85023 23K6/45 1
32 nnuuT npyx. oguHap. O4 DIN 11024 23ZRF14 1
33 Bunt M8x16 8.8 PN/M-82105 2388/16 8,8 82105 OC 10
34 lTasi6a ynpyras M8 PN/M-82175 23P8SPOC 8
35 BunaT M16x60 8.8 PN/M-82105 23516/60 4
36 l'aiixa M16 PN/M-82144 23N160C 4




Pama nmogBu>kHas B cOope
1/2




Tabnuua 2.

PAMA ITIOIOBVKHAA
N wa HaunmenoBaHue yacTy wiu y3na Ne pucyHKa VIM MHJEKC Kon-zo
puc. (r.)
1 INopByxHasA pama 7-593 02.0.00 1
2 [Tanen rugpounnnHppa 7-593 02.00.02 1
3 Ppryar B cbope Z-593 02.03.00 1
4 Poryar 111 7-593 02.00.04 1
5 Koxyx nepegaun 7Z-593 02.00.05 1
6 Llennoe xoneco Z-14 25KLZ-237 00.00.12 1
7 Hentoe xomeco Z-50 25KLZ-237 00.00.14 1
8 [IInm B cO6ope 25CZ-237 000.015.000 1
9 Ocb B cbope Z-237 00.16.00 1
10 ITaner; 6;10KanbI Z-237 00.00.07 1
11 Kponurreitn gBuratens Z-577 00.10.00 1
12 [Tpy>xnna I 23SPS2/17/75 1
13 [Tpy>xnna II 23822 1
14 ITpy>xuna II 23SP/2/20/200 1
15 layika M12 PN/M-82175 23NS120C 16
16 Bunt M12x40 8.8 PN/M-82105 23512/400C 8,8 4
17 Macnénka M10x1 PN/M-86002 23SM10/1 3




Pama nmogBu>kHas B cOope
2/2

10




Tabnuua 2. npop,.

PAMA ITIOIOBVKHAA
N wa HaumenoBanue yacTu Man ysna Ne pucyHKa mnm MHEKC Kon-zo
puc. (r.)
18 [Mopmmank KoHndeckui 32018 XA 250132018 2
19 Macnénka M10x1 yron 90° PN/M-82003 23M10KAT90 1
20 MtudT npyx. @8x60 PN/M-85023 POD-ELZ-000009-1 1
21 [Iai6a nommumnanka MB17 25PL 1
22 l'ajika K 3aKpennTenbHON BTY/IKe nopmmnanka KM17 25L17KM 1
23 BunaTt M8x35 8.8 PN/M-82105 2388/350C 8,8 6
24 [[Tait6a npy>x. M8 PN/M-82008 23P8SPOC 7
25 BunaTt M12x60 8.8 PN/M-82101 23S512/600C 8,8 8
26 [Tai6a D30 7-593 02.00.06 3
27 [Tait6a M10 PN/M-82030 23P10 OC030 1
28 BunaTt M8x25 8.8 PN/M-82105 23S8/250C8.8 1
29 larika M20 PN/M-82175 23NS200C 82175 1
30 BunaTt M10x130 8.8 PN/M-82101 23S510/1300C 1
31 [Taii6a M10 PN/M-82005 23P10 82005 1
32 larika M10 PN/M-82144 23N100C 1
33 [Iait6a M12 PN/M-82005 23P120C 5
34 lajika M16 PN/M-82175 23NS160C 1
35 Bunt M8x45 8.8 PN/M-82105 23S88/450C 8,8 1

11




Pama nmogBu>kHas B cOope
2/2

12




Tabnuua 2. npop,.

PAMA ITIOIBUNKHAA

N ma HauMeHoBaHMe YacTH MIN y3/1a Ne pucyHKa MIU MHAEKC Kon-so
puc. (r.)

36 ITasi6a M8 PN/M-82005 23P80O0OC 3

37 l'ajika M8 PN/M-82175 23NS80OC 3

38 Tpocux B4 23L54 L=850 mm

39 3axuM Tpoca 23ZL 2

40 Ilemns Texanyeckas oil. 6,0x20,4x31,3 DIN766 POD-LAN-000051 L=750 mm

41 [lypyn camoHape3HoIt 6,3X25 ro10BKa MO, K/II0Y 28W6,3x25 OC 3

42 Llenb ponukosas 12B1 63 38. PN/M-84168 POD-LAN-000053 1

43 3BeHO coenyHUTENbHOE NTpsaMoe 12B1 PN/M-84168 POD-LAN-000004-1 1

44 [ITasi6a M16 PN/M-82005 23P1600C 1

45 [ITait6a M20 PN/M-82005 23P2000C 1

46 IIpy>xuHa I 2381,5/20/160 1

13




PAMA IIOBOPOTHAA B CbOPE
1/3

2|8

[on]
~0

o
&

=Tl ]a [on
EHEHE

o
)
4
g
i
(05}
ol
s}
[= 28
=

o b |48 L 126 [34
;E [e0 [e5 (22 127 b5
b2a e EE TV 4
o 75 2 e (2 4
|85 192 e [ee [z
27§23 24
P2 a6 48
L8 s &5
74
75

14




Tabnua 3.

PAMA ITIOBOPOTHA B CbOPE

Ne wa HaunmenoBanue yacTu unu ysna Ne pycyHKa MM MHEKC Kor-so
puc. (r.)
1 Pama nosopoTHas 7-593 03.01.00 1
2 3aménka Z-593 03.02.00 1
3 3aménka Il 7-593 03.03.00 1
4 Crepxenp M12 Z-593 03.00.04 1
5 I[Tpwxum B cbope Z-593 03.05.00 1
6 Banuk npusopa xoneca Z-17 7-593 03.00.06 1
7 Banux ToHKMI Z-593 03.08.00 2

8

9 Banuk Toncrolit 7-593 03.09.00 2
10 Koxxyx 60k0BOII 7-593 03.10.00 2
11 Kpouureita 60koBoro kojueca Z-593 03.11.100 2
12 Tpyb6a B cbope Z-237 33.03.100 1
13 [Tpoymmnna tarn 7-237 33.02.02 1
14 [Tpyxmnna II 23S81,5/10/80 1
15 [Ipy>xnna II 235S83/22/230 1
16 Llennoe xoneco Z-17 25KLZ-237 33.00.12 1
17 Lennoe xoneco Z-27 25KLZ-237 33.00.16 1
18 LenHoe xomeco Z-19 25KLZ-237 33.17.00 2

15




PAMA IIOBOPOTHAA B CbOPE
1/3

16




Tabnuua 3. mpog.

PAMA ITIOBOPOTHA B CbOPE

Ne wa HamMeHnoBaHme YacTu Man y3na Ne pucyHKa MIN MHJEKC Kor-so
puc. (r.)
19 [Mlectepusa Z-37 7-237 33.17.00 2
20 Hatsxnoe ycrpoiictso nenn [ 7-237 33.00.27 3
21 Koxxyx nepegaun 7-237 33.00.31 1
22 bpycox M12 7-237 33.00.32 1
23 LemnHoe koneco Z-19 25KLZ-237 33.00.48 1
24 Harsaxnoe ycrporictso nenn I 7-237 33.64.00 1
25 Harsxnoe ycrpoiicto nenu 1 Z-237 33.66.00 1
26 [Tasi6a 7-237 33.00.14 6
27 Pbryar Hoxa 7-577 03.06.00 1
28 Ocpb korneca Z-19 7-237 33.00.10 1
29 Brynka gucranunonnas 11 7-237 33.00.13 3
30 Ornpasa NofiBMKHOTO HOXA 7-577 03.17.51.1 1
31 Tsara B cobope Z-577 03.17.06 1
32 [Tpyo>xyM npeBapuUTEIbHbIN Z-577 03.17.80 1
33 Brynka gucrannnonnas 111 7-237 33.00.22 1
34 Brynka perynupoBoynas IV 7-237 33.00.24 1
35 Hoxx HemogBU>KHBIN 25NO 1
36 Hox mogBu>KHBIIN 25NO 1

17




PAMA IIOBOPOTHAA B CbOPE

2/3




Tabnuua 3. mpog.

PAMA ITIOBOPOTHA B CbOPE

N ma HaumenoBaHue yacTy uan ysna Ne pucyHKa mnu MHAEKC Kon-so
puc. (r.)
37 Yrinosas nepepayva 1:1,9 25PPS 1
38 [Mait6a V 7-237 33.00.25 8
39 BunaT M8x45 8.8 PN/M-82105 2388/450C 8,8 2
40 l'aiixa M8 PN/M-82175 23NS80C 20
41 Macnénka npsamasa M6x1 PN/M-86002 23SM 2
42 Bunt M12x50 8.8 PN/M-82105 23812/500C 1
43 l'aiixa M12 PN/M-82175 23NS120C 5
44 [ait6a M12 PN/M-82005 23P120C 10
45 l'ajika M12 PN/M-82144 23N120C 8
46 BunaTt M12x60 8.8 PN/M-82101 23812/600C 8,8 1
47 BunaTt M10x45 8.8 PN/M-82105 23810/450C 2
48 l'ajika M10 PN/M-82175 23NS100C 23
49 BunaT M8x70 8.8 PN/M-82101 2388/700C 1
50 BunaT M6x60 8.8 PN/M-82101 2356/600C 8,8 3
51 l'ajika M6 PN/M-82144 23N60C 5
52 BunaT M6x20 8.8 PN/M-82105 2386/20 2
53 ITasi6a M8 PN/M-82005 23P8O0OC 2
54 [ITait6a M20 PN/M-82030 POD-ELZ-000459 2

19




PAMA IIOBOPOTHAA B CbOPE

2/3

20



Tabnuua 3. mpog.

PAMA ITIOBOPOTHA B CbOPE

Ne wa HanmeHoBaHMe YacTH WIN y3/1a Ne pycyHKa MM MHEKC Kor-so
puc. (r.)
55 [Mogmmmank 207 2RS 251207 5
56 Kopnyc nogmmmnanka P-207 250P207 10
57 [lImonka npusmarndeckas 10x8x36 PN/M-85005 23WP10/8/36 3
58 Bunt M10x120 8.8 PN/M-82101 23510/1200C 4
59 Kopnyc nogmmmnanka P-205 250P205 8
60 IMommumnank FD205 2RS 251205 4
61 Bunt M10x20 8.8 PN/M-82105 23510/200C 8,8 15
62 Bunt M8x20 8.8 PN/M-82105 2358/200C 8,8 12
63 BunTt M8x25 8.8 PN/M-82105 2358/250C 8,8 2
64 l'ajika M8 PN/M-82144 23N80C 1
65 [ITasi6a M10 PN/M-82005 23P10 82005 4
66 MnmnaT 96,3%x63 PN/M-82001 2376/63 4
67 Brynka camocmasbiBaromasca 25H7/32,6x35 25T25/32,6/35 1
68 [Inonka npusmarndeckas 8x7x25 PN/M-85005 23WP8/7/25 2
69 et npyx. D6x32 PN/M-85023 23K6/32 3
70 Itndt npyx. D6x45 PN/M-85023 23K6/45 2
71 [Tasi6a M12 PN/M-82008 23P12SP 2
72 Bunt M12x35 8.8 PN/M-82105 23512/350C 8,8 2




PAMA IIOBOPOTHAA B CbOPE

3/3

2
64 5
a1
oy

|

53

)

&

12
L]
43
53
40
f

14

22



Tabnuua 3. mpog.

PAMA ITIOBOPOTHA B CbOPE

Ne wa HanmMeHnoBaHue 9acTu MIu y3na Ne pucyHKa MIN MHJEKC Kor-so
puc. (r.)
73 Bunt M8x35 8.8 PN/M-82105 23S88/350C 8,8 1
74 [ITasi6a M12 PN/M-82030 23P1200C 5
75 Bunt M12x90 8.8 PN/M-82101 23512/90 1010C 2
76 Bunt M12x100 8.8 PN/M-82101 23812/10000C 8,8 1
77 lajika M12 PN/M-82181 23N12KOL 4
78 Maruut gaTynka 25MG 1
79 Mlypyn M6x25 PN/M-82208 23W6/250C 1
80 l'ajika M6 PN/M-82175 23NS60C 1
81 Llens ponukosas 10B-1-99 WZ PN77/M-84168 25LO10B1 990GN. 1
82 Llennb ponukosasa 10B-1-93 PN77/M-84168 25LO10B1 930GN 1
83 3BeHO coenyHUTeNbHOE NpsaMoe 10B1 PN77/M-84168 25LO10P 1
84 Korneco 60koBoe Z-552 05.02.00 2
85 Brynka xoneca Z-552 05.00.03 2
86 [ITasi6a M20 PN/M-82005 23P2000C 2
87 3urep Hapy>xHbIi1 Z-20 PN/M-85111 235720 2
88 3armymka P45 mm 111610 POD-TSZ-000066 2
89 [Inonka nmpusMarnyeckas 8x7x32 PN/M-85005 2
90 [Iypyn camoHapesHoit 6,3X25 ro1oBKa 1oy, K4 28W6,3x25 OC 6

23




IINTEYO 3ATPY30OYHOE B CbOPE




Tabnuua 4.

IINTEYO 3ATPY30OYHOE B CbOPE

N wa HaunmenoBaHue yacTy wiu y3na Ne pucyHKa VIM MHJEKC Kon-zo
puc. (r.)
1 [Trrevo 1 7-593 04.01.00 1
2 [Tnevo I1 7.-593 04.02.00 1
3 ITamerr I Z-593 04.00.03 1
4 ITaner I1 7-593 04.00.04 2
5 [Mamery 111 7.-593 04.00.05 1
6 It npyx. @8x70 PN/M-82023 POD-ELZ-000020-1 1
7 MtudT npyx. @8x60 PN/M-82023 POD-ELZ-000009-1 3
8 Macnénka npsimass M10x1 PN/M-86002 23SM10/1 1
9 Macnénka npsamas M6x1 PN/M-86002 23SM 2

25




(v

YCTPOUCTBO JI1 YCTAHOBKH PYJIOHA

26



Tabnuua 5.

YCTPOVCTBO /11 YCTAHOBKI PYJIOHA

Ne wa HanmeHoBaHMe YacTy WIN y3/1a Ne pyCyHKa MIM MHAEKC Kor-so
puc. (r.)
1 Pama ycrpoiicTsa 7-593 05.01.00 1
2 Onopnas nara Z-593 05.02.00 1
3 JIronbka 7-593 05.03.00 1
4 ITamen I 7-593 05.00.04 2
5 [Taner mronbKn Z-593 05.00.05 1
6 3amuta Z-593 05.00.06.1 1
7 Ponuxk 7-593 05.00.07 1
8 [Taner IV 7-593 01.00.06 2
9 et npyx. D8x60 PN/M-85023 POD-ELZ-000009-1 5
10 BunT M16x140 8.8 PN/M-82101 23516/1400C8.8 1
11 l'arika M16 PN/M-82175 23NS160C 1
12 InauaT npyx. ognHap. ¥4 DIN 11024 23ZRFl4 2
13 Macnénka npssmas M10x1 PN/M-86002 235SM10/1 3

27




CIEITHOE YCTPOVICTBO B CEOPE

28




Tabnuia 6.

CIEITHOE YCTPOMCTBO B CEOPE

Ne Ha Kon-Bo
prc. HauMeHoBaHMe YacTH MIN y3/1a Ne pucyHKa MU MHAEKC (urr.)
1 Cuemnka | 7-593 06.01.00 1
2 Cuenxka II Z-593 06.02.00 1
3 brnokuposouHblit naner 7-593 06.00.03 1
4 Pyuka 7-593 06.04.00 1
5 Kpennenne 7-593 06.05.00 3
6 [Ipy>xnHa 6/10KabI POD-SPR-000050 1
7 MtudT npyx. P6x40 PN/M-85023 23K6/40 1
8 Bunt M16x140 8.8 PN/M-82101 23516/1400C8.8 2
9 l'ajika M16 PN/M-82175 23NS160c¢ 2
10 Ynop nop koneco POD-OGL-000027-1 1
11 Hep>xarenp ynopa POD-OGL-000028-1 1
12 Buat M8x20 8.8 PN/M-82105 2358/200C 8,8 4
13 [ITait6a M8 PN/M-82005 23POO0OC 4
14 l'ajika M8 PN/M-82175 23NS80OC 4

29




IIOOJABATE/Ib INIEHKI B CbOPE
1/2

44
4] 0
W\L
>

R H
(RSN e i

> 5|

» 35

J

30



Tabnuna 7.

ITIOJABATE/Ib INTEHKI B CbOPE

Ne wa HaunmenoBanue yacTu unu ysna Ne pycyHKa MM MHEKC Kor-so
puc. (r.)
1 KpoHniureiin kpennenus Z-593 07.01.00 1
2 KpoHuureiis mieHku B coope Z-593 02.02.00 1
3 BMHT perynnpoBOYHBII ver. 2 250SRZ-560 02.36.00/1 1
4 Ponuk HYOKHMI 25WDZ-560 02.00.35/1 1
5 Pyuka B c6ope Z-560 02.37.00.1 1
6 Kpbimka POD-TSZ-000033 1
7 Ponnk HaTsH>KHOTO yCTpoiicTBa B cOope 7-560 02.24.00 2
8 [Tpyo>xyM BepxHMIT Z-560 02.00.41.1 2
9 Llennoe xoneco Z-11 25KLZ-560 02.00.09 1
10 Lennoe xomeco Z-21 25KLZ-560 02.00.32 1
11 LenHoe xomeco Z-12 25KLZ-560 02.00.030 1
12 Omnpasa ponnka 25757-577 02.00.25 4
13 [Tpy>xuna nopgasaren 11 2354/32/50 1
14 ITpy>xuna I 23SPN3/23/135 MAZ1771/1 2
15 Brynka gucranunonnas I1 257S57-577 02.00.08 1
16 Brynka gucranuyonHas 111 25TDZ-560 02.00.26 2
17 Konrpraiika M27 Z-560 02.38.00 1
18 Brynka 25TZ-560 02.00.31 1

31




IIOOJABATE/Ib INIEHKI B CbOPE
1/2

V12V1c5v23v32v33VB‘E)VAO

e Je 25 S8 88 57 A0

15 24 26 27 26 58
K K

44
17
B\L

- 'fd'l/@

A3
37
2
18 20
15 21
) 7
43 \g
22 ==
—8 o 7

J

32



Tabnuua 7. mpogp,.

ITIOJABATE/Ib INTEHKI B CbOPE

N wa HaumenoBaHue yacTy uan ysna Ne pucyHKa mnu MHAEKC Kon-zo
puc. (r.)
19 brokuposka Z-560 02.00.04 1
20 Ilenp ponukosas 08B-1-43 PN77/M-84168 25LO08B1 430GN 1
21 3BeHO coenuHuUTenbHOE IpsimMoe 08B1 PN77/M-84168 25LO08P 1
22 [Tomgmunank 6205R 2516206 2
23 INogmunank 6004 2RS 25L6004 4
24 IMopmunank 608 2RS 25L608 2RS 1
25 BunaTt M8x30 8.8 PN/M-82105 23S8/300C 8,8 1
26 larika M8 PN/M-82175 23NS80C 2
27 [Taii6a M8 PN/M-82005 23P8O0OC 2
28 BunaTt M8x40 8.8 PN/M-82406 23S8/40P 1
29 Bunt M6x60-8.8 PN -82101 2356/600C8.8 2
30 l'atika M6 PN/M-82175 23NS60C 2
31 [ITait6a M6 PN/M-82030 23P60C030 2
32 BunaTt M10x25 8.8 PN/M-82105 23S510/250C 8,8 2
33 [Tai6a M10 PN/M-82030 23P10 OC030 2
34 BunaTt M12x70 8.8 PN/M-82101 23S12/700C 8,8 1
35 lavika M12 PN/M-82175 23NS120C 1
36 [Tai6a M12 PN/M-82005 23P120C 1

33




IIOOJABATE/Ib INIEHKI B CbOPE
2/2

@\ 9 15 24 26 27 28 38
F 12 16 23 32 39 40

10 12 16 23 32 39 40

W W N
— O N

44

5

13 18 22 37 43

34



Tabnuua 7. mpogp,.

ITIOJABATE/Ib INTEHKI B CbOPE

Ne wa HaunmenoBanue yacTu unu ysna Ne pycyHKa MM MHEKC Kor-so
puc. (rrT.)

37 3urep Hapy>xHbI1 Z-20 PN/M-85111 235720 1

38 3urep BHyTpeHHuit W-22 PN/M-85111 23SW22 1

39 3urep BHyTpeHHuUit W-42 PN/M-85111 235W42 4

40 3urep Hapy>xHbI1 Z-50 PN/M-85111 235750 4

41 ItndT npyx. O6x45 PN/M-85023 23K6/45 1

42 Itndt npyx. @8x50 PN/M-85023 23K8/50 2

43 3urep Hapy>xHbI1 Z-30 PN/M-85111 235730 2

44 Jep>xarenn pydkn 25RP 1

35




I'mppocucrema

1/4

26 23 22 2

36



Tabnuia 8.

IT'MIPABIINYECKAS CUCTEMA

Ne wa HamMeHnoBaHme YacTu Man y3na Ne pucyHKa MIN MHJEKC Kor-so
puc. (r.)
1 Kponurreitn poryara Z-593 08.06.00 1
2 Pyuxka pacnipepenurens Z-237 00.54.00 1
3 Poryar ynpasienus jjisa Tpocuka 24DZS 4
4 Pacnipegenurens MD4 Tpocuka 24R4-SEK. 1
5 Tpocuxk ynpasnarommuii L-4500 POD-HPR-000142 4
6 Hacagka knanana Bunku EBpo 24ZWNEI13 4
7 Knanman Bunka Espo 13 M18x1,5 247ZWE13-M18X1,5 2
8 IIposon ruap. AB/111/10 L=1500 POD-HPR-000329 2
9 ITpoBog ruap. cranpHol 2593 00.00.28 L=1960 POD-HPR-000288 2
10 Hepxatenp HBK Q12 - nBoriHOI POD-HPZ-000010-1 3
11 Bunt M6x50 -PN/M-82101 8,8 2356/500C 22
12 Knanan raesno EBpo M18x1,5 247G M18/1,5 2
13 Knaman Bunka Espo 13 M22x1,5 247ZWE13 2
14 ITposog rupp. AA90/141/10 L=600 POD-HPR-000133 2
15 ®urunr npsamoi 1/27x18-1,5 24KP1/2 18 3

16
17 ®uruHr npamoit 1/2°x16-1,5 24KP1/2 16 5
18 ®uryHr npamoit 1/2°x-16-1,5 L-59 24K1/2-16X1,5 L-59 4

37




I'mppocucrema

2/4

38



Tabnuua 8. mpop,.

IT'MIPABIINYECKAS CUCTEMA

Ne wa HanmMeHoBaHMe 4YacTU VI y371a Ne pucyHKa MIU MHAEKC Kon-so
puc. (rrT.)
19 Konbo ynnoraurenpaoe PPM 1/2” POD-HPZ-000044-1 4
20 Myra koneHuaras c JByCTOPOHHEI BHYTPEHHe pe3b0oit 24KZ18/18 1

M18x18x 1,5
21 ®utyHr npamoit 3/87x18-1,5 23KP3/8 18 1
22 Knanan gpoccenpusiit obpatubiit VRFU 90-3/8 247D 4
23 ®uruHr npamoit 3/87x16-1,5 24KP3/8 16 7
24 ITposox rupp. A90B/111/8 L=800 POD-HPR-000136 5
25 [Tposog ruzap. A90B/111/8 L=750 POD-HPR-000140 2
26 IIposop ruap. AB/111/8 L=650 POD-HPR-000139 1
27 [TpoBop ruzp. cranbHO 2593 00.00.26 L=2330 POD-HPR-000336 1
28 [TpoBog ruzp. ctanpHOI 2593 00.00.27 L=2230 POD-HPR-000337 1
29 ITpoBog rupp. ctanpHOI 2593 00.00.30 L=2130 POD-HPR-000338 1
30 ITpoBop ruzp. cranbHO 2593 00.00.31 L=2060 POD-HPR-000289 1
31 IIpoBop ruap. cranbHoi 2593 00.00.24 L=1620 POD-HPR-000334 1
32 ITpoBog rupp. ctanpHO 2593 00.00.25 L=1660 POD-HPR-000335 1
33 ITpoBop rupp. cranpHoit 2593 00.00.23 L=1275 POD-HPR-000333 1
34 [IpoBop ruap. cranbHOi 2593 00.00.22 L=1335 POD-HPR-000332 1
35 Hepxarenpr HBK @10 - gBoitHOM POD-HPZ-000029-1 19
36 Buut M6x60 -82101.8 PN/M8 2356/600C 8,8 8

39




I'mppocucrema
3/4

40




Tabnuua 8. mpop,.

IT'MIPABIINYECKAS CUCTEMA

Ne Ha Kon-Bo
prc. HamMeHnoBaHme YacTu Man y3na Ne pucyHKa MIN MHJEKC ()
37 I'atika M6 PN/M-82175 23NS60C 8
38 Bunt M8x60 -82101.8 PN/M8 23S88/600C 8,8 2
39 l'ajika M8 PN/M-82175 23NS80OC 2
40 Mydra npsamas 16x16-1,5 10L POD-HKR-000083 2
41 ITposog rupp. A90A90/111/8 L=1600 K180° POD-HPR-000137 2
42 Quruar npamoin 22x16-1,5 POD-HKR-000004-1 10
43 YunotrHuTenbHoe Konbilo PPM 22 24UPPM22 10
44 Cepsomotrop CJ2F-63/36/144 POD-HSL-000019-1 1
45 ITposog rupp. AB/111/8 L=550 POD-HPR-000131 2
46 T-o6pasnas mydra 16XM16x16 24KT16/16/16 6
47 IIposop ruap. AA90/111/8 L=300 POD-HPR-000150 2
48 I'mppomotop 200 248200 1
49 ITposop ruap. AA90/111/8 L=600 POD-HPR-000132 3
50 @OuTuHr npamoi 18x16-1,5 POD-HKR-000076 2
51 CepsomoTtop CJ2F40/22/65 24SCJ2F40/22/65 1
52 ITposop ruap. AA90/111/8 L=550 POD-HPR-000141 3
53
54

41




I'mppocucrema

4/4

£
©
o

AZ] (B2
A3 B3
Adl B4

A1,A2,A3,A4,B3 - nposop rujpaBamdeckuin Ne 24
B1,B4 - npoBop ruppaBnndeckuii Ne 25
B2 - mpoBop rugpaBnndecknii Ne 26

42




Tabnuua 8. mpop,.

IT'MIPABIINYECKAS CUCTEMA

N ma HanmeHoBaHMe YacTy WIN y371a Ne pucyHKa mnu MHAEKC Kon-so
puc. (rrT.)
55 Cepsomorop CJ2F63/36/320z 24SCJ2F63/36/320z 2
56 ITpoBop ruap. cranpHoi 2593 00.00.20 L=1740 POD-HPR-000330 1
57 ITpoBog ruap. cranpHoOl 2593 00.00.21 L=1670 POD-HPR-000331 1
58 ITposop rupp. AA90/111/8 L=1100 POD-HPR-000135 1
59 IIposop ruap. A90B/111/8 L=1000 POD-HPR-000138 1
60 CepsomoTop CJ2F-63/36/200 POD-HSL-000020-1 1
61 [TpoBog rupp. AA90/111/8 L=750 POD-HPR-000149 2
62 Cepsomorop UCJ160-80/45/320 POD-HSL-000037 1
63 ITposop rupp. AA90/111/8 L=900 POD-HPR-000134 1
64 ITpoBop ruzap. AA90/111/8 L=1300 POD-HPR-000287 1

43




IANEeKTPONPOBOIKA

N[00

(e

C A

44

J
gﬂm [SREN



Tabnuia 9.

SNIEKTPOIIPOBOIKA

Ne Ha Kon-Bo
prc. HamMeHnoBaHme YacTu Man y3na Ne pucyHKa MIN MHJEKC ()

1 ®apa nepepnss rabapuraas E92D 26LP 2

2 ®apa komnnekcHasA 3aguAaa LT-90 26LT 2

3 Jlammniouka 12V 21/5W 26712V21/5W 2

4 Jlamnouka 12 V/21W 26Z12V21W 2

5 Jlammouka 12V 5W 26212V5W 2

6 ITpoBop cyétumka L-02 6,5M XLR Z593 POD-ELK-000070 1

7 Cuyétumk L-02 XLR Z-237, Z-577 POD-ELK-000073 1

8 CBeToOTpa’kaTeb KPYI/Iblil Oeblit POD-ELK-000089 2

9 ITyuox snexTpudeckmii POD-ELK-000141 1

45




